平成３０年５月１１日

  大学院生 各位

                            医学系研究科長

                                  並河 徹

常設ポスター展示（臨床大講堂向かいの学生ホール前の廊下）について（ご案内）

 標記のことについて，臨床大講堂向かいの学生ホール前の廊下にて，月替りで各講座に

担当頂き，常設ポスター展示を実施しています。

 ５月は，下記のとおり展示を行いますので，お気軽にご覧ください。

 なお，５月１８日（金）（※第３金曜日）１８～１９時には，大学院講義相当とするディ

スカッションの時間を設けていますので，併せてご案内します。

（大学院生はポスター発表者とディスカッションを行い，同席する大学院教員のサインを

もらうことで「出席」とみなします。）

記

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：内科学講座 内科学第一

 ★ポスタータイトル

  新規骨折リスク関連遺伝子 FAM201Aの筋組織、骨量の制御機構の解明

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：産科婦人科学講座

 ★ポスタータイトル

  胎児テロメア長に影響する子宮内環境に関する調査

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：放射線医学講座 放射線腫瘍学

 ★ポスタータイトル

  マウス胚の食道における単層円柱（偽重層）上皮から重層上皮への転換

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*

 平成３０年６月展示の予定

  内科学講座 内科学第二

  耳鼻咽喉科学講座

  生理学講座 環境生理学

 ※都合により変更になる場合があります。

*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*